SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 110/TTKSBT-KSBTN
V/v công nhận huyện, thị xã, thành phố loại trừ

Sốt rét

        Quảng Ninh, ngày 22 tháng 01 năm 2020

Kính gửi: Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 1987/QĐ-VSR ngày 23/12/2019 của Viện Sốt rét –

Ký sinh trùng – Côn trùng Trung ương về việc công nhận 25 tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương đạt tiêu chí Loại trừ Sốt rét.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật chuyển Quyết định công nhận tỉnh loại trừ Sốt

rét của Viện SR-KST-CT Trung ương và Quyết định công nhận huyện, thị xã,

thành phố loại trừ bệnh Sốt rét của TTKSBT đến các đơn vị (phụ lục kèm theo).

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế (để b/cáo);

- Lưu: VT, KSBTN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Quyết Thắng

		2020-01-22T08:48:24+0700
	Việt Nam
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-22T09:00:50+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!